



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# The Rehab ApS

Staldgade 22, 1699 København V

CVR-nr. 35 37 74 92

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

---

Peter Willén  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

The Rehab ApS  
Staldgade 22  
1699 København V

CVR-nr.: 35 37 74 92  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Peter Willén

**Revisor**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive trænings- og behandlingscenter, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 487.261 kr. mod kr. 383.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 82.573 kr. mod kr. -46.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>487.261</b>	<b>383.825</b>
1 Personaleomkostninger	-323.090	-370.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.624	-58.459
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.547</b>	<b>-44.816</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-7.750	-13.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.797</b>	<b>-58.441</b>
Skat af årets resultat	-24.224	12.152
<b>Årets resultat</b>	<b>82.573</b>	<b>-46.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.573</b>	<b>-46.289</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.705	101.156
3 Indretning af lejede lokaler	55.393	55.578
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.098</u>	<u>156.734</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.098</u></b>	<b><u>156.734</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.942	44.275
Udskudte skatteaktiver	0	7.727
Andre tilgodehavender	136.677	32.156
Tilgodehavender i alt	<u>212.619</u>	<u>84.158</u>
Likvide beholdninger	<u>9.622</u>	<u>105.596</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>222.241</u></b>	<b><u>189.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>403.339</u></b>	<b><u>346.488</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	44.675	-37.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>124.675</b>	<b>42.102</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.939	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.939</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	95.828	158.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	8.558	0
Anden gæld	156.339	145.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.725	304.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>270.725</b>	<b>304.386</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>403.339</b>	<b>346.488</b>



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	312.000	350.578
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.396
Personaleomkostninger i øvrigt	8.818	17.208
	<b>323.090</b>	<b>370.182</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	173.987	136.337
Tilgang i årets løb	54.693	37.650
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>228.680</b>	<b>173.987</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-72.830	-43.628
Årets afskrivninger	-30.145	-29.203
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-102.975</b>	<b>-72.831</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>125.705</b>	<b>101.156</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2016	121.196	121.196
Tilgang i årets løb	19.294	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>140.490</b>	<b>121.196</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-65.618	-36.362
Årets afskrivninger	-19.479	-29.256
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-85.097</b>	<b>-65.618</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>55.393</b>	<b>55.578</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-37.898	8.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.573</u>	<u>-46.289</u>
	<u><b>44.675</b></u>	<u><b>-37.898</b></u>


